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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybor
Wykonawey prac: Zaprojektowanie i budowa zadaszenia trybun B, C, D stadionu miejskiego w
Legnicy w formule zaprojektuj i wybuduj - w ramach zadania inwestycyjnego -Rozbudowa Stadionu
Sportowego im. Orla Bialego.

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien
publicznych z  dnia  29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 — tekst jednolity)
oraz pkt 25 ,Instrukcji dla Wykonawcow” - Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ zapytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
1. Prosze¢ o szczegétowe wyjasnienie kwestii praw autorskich dokumentacji projektowej istniejacej  rozbudowy
Stadionu Miejskiego w Legnicy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi po uzyskaniu opinii prawnej.

Pytanie nr 2:
Prosz¢ o udostepnienie projektu konstrukcji istniejacych trybun B,C i D w celu potwierdzenia mozliwosci
przeniesienia obciazenia od nowoprojektowanych zadaszen.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zalaczy posiadane obliczenia i rysunki niezwlocznie po ich zeskanowaniu.

Pytanie nr 3:

Prosz¢ o potwierdzenie, ze wykonanie oston tylnych trybun (chroniacych przed zacinaniem deszczu)  dotyczy jedynie
trybun B, C i D.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wykonanie oslon tylnych trybun (chronigcych przed zacinaniem deszczu) dotyczy
jedynie trybun B, C i D.

Pytanie nr 4:
Prosze o potwierdzenie, ze wymiana o§wietlenia trybun dotyczy trybun B, C i D.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wymiana oS§wietlenia trybun dotyczy trybun B, C i D.

Pytanie nr 5:
Prosze o potwierdzenie, ze odwodnienie nowoprojektowanego zadaszenia trybun B, C i D moze zosta¢  podiaczone

bezposrednio za pomoca pionowych rur spustowych do istniejacej kanalizacji deszczowej,  ktéra nie wymaga w
zwiazku z powyzszym zadnej przebudowy badz rozbudowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze odwodnienie nowoprojektowanego zadaszenia trybun B, C i D moze zostaé
podiaczone bezposrednio za pomoca pionowych rur spustowych do istniejgcej kanalizacji deszczowej, ktora to
kanalizacja nie wymaga w zwigzku z powyzszym zadnej przebudowy badz rozbudowy.

Pytanie nr 6:
Prosze o sprecyzowanie czego doktadnie (jakiego dokumentu) dotyczy §1 pkt7 ust. ¢ Umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, Ze § 1 ust. 7 pkt ¢ Umowy (tj. Rozdzial 3 SIWZ), dotyczy Rozdzialu 4 - Dokumentacja,
Opis_zadaszenie.




W zwiazku z zapytaniami Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert z 05.08.2016r., godz. 10.00 na 12.08.2016r. do
godziny 10.00.
i zapisy ., Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 siwz punktow :
- w pkt 30 ppkt 30.2:
Z: ,, ... Nie otwiera¢ przed 05.08.2016r. godz. 10.30”
na: ,, ... Nie otwiera¢ przed 12.08.2016r. godz. 10.30”
- w pkt 31:
Z:, .. Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie pézniej niz do 05.08.2016r. godz. 10.00”
na:,, ... Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie pézniej niz do 12.08.2016r. godz. 10.00”
- w pkt 33:
z: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 05.08.2013r. o godz. 10.30.”
na: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 12.08.2015r. o godz. 10.30..”

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i zmiany stanowiq
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Z up. Prezydgnta Miasta
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